Beneficente Antônio Soares Freitas – ABEASF,  com CNPJ de nº 21.938.605/0001-06, com
endereço na Rua Ouro Preto,  724,  Bairro  Parque Jardim,  Santanense,  CEP: 35681-108,  nesta
cidade, para construção de sua sede própria.

Art. 2o O imóvel, objeto da concessão de uso, constitui-se Área Institucional 06,
com 3.032,12 m2 (três mil e trinta e dois metros e doze decímetros quadrados), situado na Rua
Onze,  no  loteamento  denominado Bairro  Godofredo Gonçalves,  nesta  cidade de  Itaúna,  MG,
tendo  12,00  metros  para  a  referida  rua;  pela  lateral  direita  confrontando  172,57  metros
confrontando  com  Cláudio  Marcelo  Gonçalves  de  Souza;